
三明日报广告公司联系电话：8223675 8241672 QQ ：2574961168 微 信 ：13507551212

72022年9月2日 星期五 广 告

经尤溪县人民政府批准，尤
溪县自然资源局决定以拍卖方式
出让一幅地块的国有建设用地使
用权，现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块基本情况
和规划指标要求：1、地块编号：
2022P03；2、土地位置：尤溪县洋中
350426-YZ-A-01 地块；3、土地
面积：用地总面积3219平方米，其
中出让用地面积 3219 平方米；4、
土地用途：土地用途为-商服用
地；5、规划指标要求：1.0＜容积率
≤2.36，建筑密度≤78%，绿地率≥
3%；地块的规划、建筑设计、配套
及相关要求：按《尤溪县自然资源
局关于尤溪县洋中镇农贸市场
350426-YZ-A-01地块规划设计
条件的通知》(尤洋自然资〔2022〕
11号)执行；6、出让年限：40年；7、
拍卖起叫价：人民币 315 万元（设
有保留价）；8、竞买保证金：人民
币63万元。

二、中华人民共和国境内外
的自然人、法人和其他组织（以下
简称“竞买人”），除法律、法规另
有规定外，在规定的期限内均可
通过福建省土地使用权出让管理
系统（网上交易模块）进行注册登
记、提交申请，经出让单位和尤溪
县公共资源交易中心现场审核取
得竞买资格后，方可参与现场交
易[本次拍卖出让活动只接受网上
竞买申请，不接受其他形式（如电
话、邮寄及口头等）的竞买申请]。
本次拍卖仅单独申请。

三、本次国有建设用地使用
权拍卖出让采取增价拍卖方式，
按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资
料和具体要求，见拍卖出让文
件。竞买人可于 2022 年 9 月 2 日
8:00 至 2022 年 9 月 21 日 17:00（北
京时间，下同）前登录福建省土地
使用权出让管理系统（网上交易

模 块 ） - 网 址 ： http://
220.160.52.204/publicweb/Public-
Web_fjzpg/Main/Index（或福建省
自然资源厅-福建省土地使用权
出让管理系统登录）或到福建省
交投拍卖有限公司获取出让文
件。竞买人可于 2022 年 9 月 2 日
8:00 至 2022 年 9 月 21 日 17：00 前
通过福建省土地使用权出让管理
系统(网上交易模块) ，按系统要求
进行注册登记、提交申请。交纳
竞买保证金的截止时间为2022年
9 月 21 日 17:00（以保证金指定银
行账户到账时间为准）。

五、现场资格审核及拍卖时
间、地点：现场资格审核时间为
2022 年 9 月 22 日上午 9：00，地点
为尤溪县公共资源交易中心第三
交易厅（尤溪水东紫阳大道 1-79
号）。竞买申请人应在规定的资
格审核时间到规定的现场提交竞
买申请书面材料（应与网上提交

申请材料相符，需提交材料详见
《出让须知》）并按规定交纳竞买
保证金，经现场审核确认获得竞
买资格的竞买人达到2人以上（含
2 人），发放《竞买资格确认书》和
竞买号牌，随即进行现场交易。
通过资格审查的竞买人少于 2 人
的，自动停止拍卖出让活动。

六、联系方式：
1.自然资源局：池女士，联系

电话：0598-6328447；
2.公共资源交易中心：蔡先

生，联系电话：0598-6305192；
3.拍卖公司：李军煌，联系电

话：13305949898
七、银行账户：银行账户有关

信息详见拍卖出让文件。

尤溪县自然资源局
尤溪县公共资源交易中心
福建省交投拍卖有限公司

2022年9月2日

国有建设用地使用权公开出让公告

扎实开展电监会居民用电服务质量监管专项行动

尊敬的客户：因电力检修、用电工程、市政工程等需要，拟对下列供电设
备进行检修，请检修范围内的客户提前做好准备。

检修时间：9月9日 08:00-16:00
线路名称：徐碧变10kV贵溪洋线924
检修范围：凤凰湖路碧桂园1号(2号电房路灯)
片（台）区经理：18650966091
检修时间：9月14日 07:30-17:00
线路名称：瑞云变10kV#3陈大线942
检修范围：陈大镇棕南村前坑自然村
片（台）区经理：8366399
检修时间：9月15日 07:30-17:30
线路名称：中村变10kV中村线962
检修范围：三元区中村乡坑源村黄厝自然村
片（台）区经理：8342585
温馨提醒：因施工可能提前结束，线路可能提前送电，请您在检修期间

停止电器操作，避免提前送电导致的人身伤害或财产损失。若遇恶劣天气
或特殊情况，上述施工可能顺延，给您造成的不便，敬请理解。关注“国网福
建电力”或“国网福建电力”微信公众号，即可查询实时检修信息及未来7天
计划检修信息等。（未经允许严禁转载）

电力属地报修服务电话：8203290
高压客户用电报装业务受理电话：0598——8203888

国网三明供电公司
2022年9月2日

检修公告

根据《环境影响评价公众参与办法》的规定，现将闽
江干流防洪提升工程（三明段）环境影响评价进行征求
意见稿公示。

一、征求意见稿全文链接：https://pan.baidu.com/s/
1llGeW6AReqV35EEvep0GnQ?pwd=nrp8 提取码：nrp8

二、公众意见表网络链接：https://pan.baidu.com/s/
1llGeW6AReqV35EEvep0GnQ?pwd=nrp8 提取码：nrp8

三、查阅纸质环境影响评价报告书及公众提出意见
有以下途径：

项目建设单位：三明市闽江上游防洪工程建设有
限公司

地址：三明市三元区列东街明宇大厦12楼

联系人：黄工 电话：0598-7501170
邮编：365001 邮箱：249309698@qq.com
四、公众可下载意见表填写意见，并通过来人、来

信、来电等方式向项目建设单位反映。
五、征求意见的公众范围：项目所在地周边的公民、

法人和其他组织。
六、公众提出意见的起止时间：2022年9月2日——

2022年9 月16日，共10个工作日。
特此公告！

三明市闽江上游防洪工程建设有限公司
2022年9月2日

闽江干流防洪提升工程（三明段）环境影响评价公示

根据《环境影响评价公众参与办法》的规定，现将
中吉高科（福建）新材料有限公司中吉高科新能源材料
项目环境影响评价进行公示。

一、征求意见稿全文链接：https://pan.baidu.com/s/
1tQ-O3SturZLbSQ24YF6OMw? pwd=h4kt 提取码：
h4kt

二、公众意见表网络链接：https://pan.baidu.com/s/
1tQ-O3SturZLbSQ24YF6OMw? pwd=h4kt 提取码：
h4kt

三、查阅纸质环境影响评价报告书及公众提出意
见途径：

建设单位：中吉高科（福建）新材料有限公司

地址：三明吉口循环经济产业园
联系人：邓总 电话：0598-3816999
邮编：365005 邮箱：63087843@qq.com
四、征求意见的公众范围：主要为项目周边（三明

吉口循环经济产业园、岩前镇、吉口村等）及其他利益
相关者，并欢迎社会各界对项目的环境保护工作发表
意见和建议。

五、公众提出意见的起止时间：2022 年 9 月 1 日
——2022年 9 月 15 日，共10个工作日。

特此公告！
中吉高科（福建）新材料有限公司

2022年9月1日

中吉高科（福建）新材料有限公司
中吉高科新能源材料项目环境影响评价公示

公 告
大田县溪洋煤矿有限公司:

本局依法受理方来棣的工伤认定申请，其自述在你
单位从事井下采掘工作，2022年7月8日经三明市疾病
预防控制中心诊断为职业性煤工尘肺叁期。现依法向
你单位公告送达三明市（沙县区）举证通知[2022]6 号

《工伤认定举证通知书》及工伤认定申请材料副本，自公
告发出之日起经过30日即视为送达。举证期限为公告
期满后的15日内，举证材料请提交至本局社会保险股，
逾期不举证或者举证不能，本局将依法作出工伤认定决
定。

三明市沙县区人力资源和社会保障局
2022年 9月2日

公 告
三明市联发煤业有限公司：

本委受理申请人肖承编与被申请人三明市联发煤
业有限公司的劳动仲裁申请，因你单位作为本案的被申
请人且无法联系，根据《劳动人事争议仲裁办案规则》第
二十条规定，现依法向你单位公告田劳人仲案字〔2022〕
第236号应诉通知书、仲裁庭组成人员和开庭通知书、
仲裁申请书副本。自本公告发布之日起经过30日即视
为送达。提出答辩书的期限和举证期限为公告期满后
的10日内。并定于2022年10月12日9:00时在本仲裁
庭（大田县均溪镇赤岩路2号福万通大厦八楼）开庭审
理，逾期将依法缺席审理。

大田县劳动人事争议仲裁委员会
2022年9月2日 外卖请扫二维码

邀您找回

记忆中的味道

对于70.80.90后都有一个记忆，在放学时校门口都有一个
卖牛肉丸的小摊子，大家拿着为数不多的零花钱买上一碗牛肉
丸和小伙伴们一起分享，不断的加汤，加墨鱼干，撒胡椒粉，那是
小小象和你们共同经历过的回忆，邀上当初
的小伙伴一起来小小象找回记忆的味道

吧！

堂食地址：乾龙新村 230 幢一层 11
号店（东乾社区卫生服务站旁）

订餐热线：15980931268

●廖世鑫遗失道路货物运输驾驶员从业资格证一本，证号：
350425198204153355，声明作废。

●吴运凤遗失儿子吴钟林的出生医学证明一本，出生日期：2012
年8月2日，出生医学证明编号：O350275521，声明作废。

●余清荣、张芙凤遗失女儿余紫芸的出生医学证明一本，出生日
期：2008年7月4日，出生医学证明编号：H350519257，声明作废。

● 李 美 英 遗 失 残 疾 证（肢 体 贰 级）一 本 ，残 疾 证 号 ：
35042619520525252642，声明作废。

遗失声明


